

K. Olesen Holding ApS
Jollen 7, Nr Bork, 6993 Hemmet

CVR-nr. 42 41 48 24

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026

Kenneth Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Olesen Holding ApS
Jollen 7, Nr Bork
6993 Hemmet

E-mail: kenneth@bbsyd.dk

CVR-nr.: 42 41 48 24
Stiftet: 17. maj 2021
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Kenneth Olesen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn
Bredgade 46
6830 Nørre Nebel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -28.709 kr. mod -6.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.058.924 kr. mod 174.925 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været positivt præget af salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-28.709	-6.549
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	906.582	181.229
Andre finansielle indtægter	249.458	647
Øvrige finansielle omkostninger	-24.979	-1.703
Resultat før skat	1.102.352	173.624
Skat af årets resultat	-43.428	1.301
Årets resultat	1.058.924	174.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	159.000	135.000
Overføres til overført resultat	899.924	39.925
Disponeret i alt	1.058.924	174.925

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	814.693
Andre værdipapirer og kapitalandele	446.180	446.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	446.180	1.260.873
Anlægsaktiver i alt	446.180	1.260.873
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.302
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	248.999
Periodeafgrænsningsposter	2.906	0
Tilgodehavender i alt	2.906	272.301
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.978.436	0
Værdipapirer i alt	1.978.436	0
Likvide beholdninger	113.927	376.112
Omsætningsaktiver i alt	2.095.269	648.413
Aktiver i alt	2.541.449	1.909.286

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.284.042	1.384.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	159.000	135.000
Egenkapital i alt	2.483.042	1.559.118
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	254.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	93.028
Selskabsskat	18.266	0
Anden gæld	30.141	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.407	350.168
Gældsforpligtelser i alt	58.407	350.168
Passiver i alt	2.541.449	1.909.286

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.344.193	122.000	1.506.193
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.925	135.000	174.925
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.384.118	135.000	1.559.118
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	899.924	159.000	1.058.924
	40.000	2.284.042	159.000	2.483.042

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.978.436</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>225.443</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. pr. 31. december 2025.		